
事  務  連  絡  

令和 8 年１月１５日 

 

市民公益活動サポートセンター登録団体 各位 

 

 

市民公益活動サポートセンター 

所  長     鴨志田 聡 

 

 

令和８年度 ロッカー・メールボックスの使用申込について 

 

 厳寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より市民公益活動の推進にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げ

ます。 

さて、当センターにおける令和８年度のロッカー及びメールボックスの使用

について、下記のとおり受け付けいたします。使用をご希望される団体は、別

紙「使用申込書」に必要事項をご記入の上、メール、ＦＡＸ、郵送等でお申し

込みいただきますようお願い申し上げます。 

なお、希望がロッカー・メールボックスの定数を超えた場合は、事務局にて

抽選のうえ決定いたしますのであらかじめご了承ください。 

また、今年度に利用を終える団体は中の物品を取りにきてください。 

  

記 

 

１．対  象  ロッカー・メールボックス利用希望団体 

（希望のない団体は提出の必要はございません） 

２. 定  数  ロッカー    ３０団体分 

        メールボックス ４８団体分 

３．提出書類  別紙「令和８年度ロッカー・メールボックス 使用申込書」 

４．提出期限  令和８年２月１７日（火）(厳守) 

５．提出先   佐倉市市民公益活動サポートセンター 

 

 

 

住  所 〒285-0025 佐倉市鏑木町 198番地 2 

電話/FAX 043‐484-6686 

Ｅ－mail saposen@city.sakura.lg.jp 


